
UCHWAŁA NR 33.331.2021 
RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta 
Rydułtowy, dla obszaru oznaczonego symbolem MP/19 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rydułtowy 
na wniosek Burmistrza Miasta Rydułtowy 

uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rydułtowy dla 
obszaru oznaczonego symbolem MP/19, zwanego dalej planem. 

§ 2.  

Granice obszaru objętego planem zostały oznaczone na rysunku stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy. 

§ 4.  

Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

Rydułtowy 
 
 

Lucjan Szwan 



granice Miasta Rydułtowy zabudowania ulice obszar objety planem MP/19 granice działek

Legenda :

granice Miasta Rydułtowy zabudowania ulice obszar objety planem MP/19 granice działek

Legenda :

Załącznik do uchwały Nr 33.331.2021

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 25 sierpnia 2021 r.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2021-08-24T22:00:00+0000
	Polska
	Lucjan Stefan Szwan
	Podpis organu wydającego akt prawny.




